considerando os critérios pré-estabelecidos, de aceitabilidade e menor preço,
levando-se em conta os preços estimados constantes dos autos, classificar em 1°
lugar a empresa TERRACOM CONSTRUÇÕES LIDA, inscrita no CNPJ/MF sob
n° 47.497.367/0001-26 pelo valor global de R$ 47.505.755,15 (quarenta e sete
milhões, quinhentos e cinco mil, setecentos e cinqüenta e cinco reais e quinze
centavo), em 2° lugar a empresa SOEBE CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO S/A,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 43.677.822/0001-14, pelo valor global de R$
47.810.045,95 ( quarenta e sete milhões, oitocentos e dez mil, quarenta e cinco
reais e noventa e cinco centavos) e em 3° lugar a empresa TRÍADE
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES S/A, inscrita no CNPJ/MF sob n°
37.802.710/0001-22, neste ato sem representação pelo valor global de R$
-18.794,531,80 (quarenta e oito milhões, setecentos e noventa e quatro mil,
quinhentos e trinta e um reais e oitenta centavos). Assim, declara a Comissão a
empresa TERRACOM CONSTRUÇÕES LTDA vencedora do certame pelo valor
global de R$ 47.505.755,15 (quarenta e sete milhões, quinhentos e cinco mil,
setecentos e cinqüenta e cinco reais e quinze centavo). Face a necessidade de
concessão de prazo recursal, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para
a  interposição de eventual recurso nos termos do artigo 109 da Lei Federal
8.666/93.Nada mais havendo a tratar, foi por mim Cristina Raffa Volpi lavrada a /